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CLASIFICACIÓN FINAL LIGA AUTONÓMICA BOCCIA COMUNIDAD VALENCIANA 

FESA -  Temporada 2021 – 2022 

BC1 

 
PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB 

1º DESIREE SEGARRA VALENZUELA GLOBO ELCHE 

2º FRANCISCO BAUTISTA  BAYONA EMPLEO ASPE 

3º VICENT LLETÍ FABRA AMICS DE LA BOCCIA 

4º KENY BOPA NFONO AMICS DE LA BOCCIA 

5º IVÁN BOTELLA PÉREZ EMPLEO ASPE 

6º ALEJANDRO ANDREU MORENO EMPLEO ASPE 

7º TANIA SÁNCHEZ BALIBREA GLOBO ELCHE 

8º LUCÍA MOYA NAVARRO AMICS DE LA BOCCIA 

9º DANIEL CAMPOS RODRIGO AMICS DE LA BOCCIA 

10º MARÍA GÓMEZ SIRVENT SANTA LUCÍA 

11º Mª ROSA MARTÍNEZ NAVARRO GLOBO ELCHE 

12º DANIEL CANTOS VERDÚ DIVERSITY 

13º JOSE FRANCISCO SALVÁ APCA 

 

BC2 

 
PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB 

1º RAÚL MARTÍ DURA AMICS DE LA BOCCIA 

2º PEDRO CORDERO MARTÍN AMICS DE LA BOCCIA 

3º JUAN RODRÍGUEZ LÓPEZ MASET DE FRATER 

4º JUAN CARLOS MONTEZUMA TOAPANTA AMICS DE LA BOCCIA 

5º Mª TERESA ALEMANY ALEMANY MASET DE FRATER 

6º ELENA TAJUELO CORRALES EMPLEO ASPE 

7º ANA ÁLVAREZ REQUENA AMICS DE LA BOCCIA 

8º DANIEL CARTAGENA CASCALES GLOBO ELCHE 

9º DIEGO SAMPERE BERNABÉ GLOBO ELCHE 
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BC3 

 
PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB 

1º MIGUEL ÁNGEL MIRA SERRANO DIVERSITY 

2º ESMERALDA GÁLVEZ FERNÁNDEZ MASET DE FRATER 

3º SERGIO SANAHUJA DOMINGO MASET DE FRATER 

4º JAVIER PLANELLS ALÓS AMICS DE LA BOCCIA 

5º IVAN ALEMANY PUCHOL AMICS DE LA BOCCIA 

6º BEATRÍZ CUENCA SALAÑER AMICS DE LA BOCCIA 

7º CARLOS GARCÍA OLIVA GLOBO ELCHE 

8º ARNAU LÓPEZ GARNERO EMPLEO ASPE 

9º SANTIAGO JIMÉNEZ GARCÍA AMICS DE LA BOCCIA 

10º FRANCISCO ORTEGA AREVALO DIVERSITY 

11º ANA FOMBUENA BAVIERA AMICS DE LA BOCCIA 

12º ÁLVARO JAÉN RODRÍGUEZ  GLOBO ELCHE 

13º VICENTE OÉREZ RIPOLL GLOBO ELCHE 

14º ARTURO JIMÉNEZ GARCÍA  APCA 

15º ISIDRO GARCÍA VALCÁRCEL APCA 

 

BC4 

 
NOMBRE Y APELLIDOS CLUB 

 LYDIA RAMOS LÓPEZ * EMPLEO ASPE 

 

 Clasificación individual liga nacional de BC4 FEDDF 

 

                                         BC5 

 
PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB 

1º JOAQUÍN MUÑOZ BAENA MASET DE FRATER 

2º CARLOS ALEMANY ESCRICHE AMICS DE LA BOCCIA 

3º MUHAMMAD NAQASH AHMED AKHTAR EMPLEO ASPE 

4º JESÚS PÉREZ BUENACHE  APCA - Alicante 

5º DAVID MONTESINOS GRAU GLOBO ELCHE 
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 PAREJAS BC3 

 
PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB 

 Carlos García Oliva - F   

1º 
Arnau López Garnero - PC 

CD Globo Elche / CD 
Empleo Aspe 

     

 Iván Alemany Puchol - F   

2º Javier Planells Alos - PC CD Amics de la Boccia 

     

 Esmeralda Gálvez Fernández - F   

3º Sergio Sanahuja Domingo - PC CD Maset de Frater 

 
 

  

 M.ANGEL MIRA SERRANO -F   

4º FRANCISCO ORTEGA AREVALO - PC CD DIVERSITY 

 CLAUDIA AZORÍN DÍAZ - F   

 Ana Fombuena Baviera - PC   

5º Santiago Jiménez García - PC CD Amics de la Boccia 

 Beatríz Cuenca Salañer - F   

 

 EQUIPOS 

 
PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB 

 Desiree Segarra Valenzuela - BC1   

1º Raúl Martí Dura - BC2 CD Amics de la Boccia 

 Pedro Cordero Martín - BC2   

 
  

 Ana Álvarez Requena - BC2   

2º Vicent Lletí Fabra - BC1 CD Amics de la Boccia 

 J Carlos Montezuma Toapanta - BC2   

     

 Ivan Botella Pérez - BC1   

3º Francisco Bautista Bayona - BC1 CD Empleo Aspe 

 Elena Tajuelo Corrales - BC2   

     

 Keny Bopa Nfono - BC1   

4º Daniel Campos Rodrigo - BC1 CD Amics de la Boccia 

 Lucía Moya Navarro - BC1   
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